
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 18 травня 2023 року 
 
 
 

                                                    № 109 

Про надання дозволу відділу освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області на збір вихідних даних з проведення проектно-вишукувальних робіт з 
нового будівництва споруди цивільного захисту (укриття) для обслуговування опорного 
закладу освіти «Ржищівська міська гімназія «Гармонія» 
 
 
Розглянувши звернення відділу освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області від 11.05.2022р. вх..№ 02-02-07-1251 про надання дозволу на збір вихідних 
даних щодо проведення проектно-вишукувальних робіт з нового будівництва споруди 
цивільного захисту (укриття) для обслуговування опорного закладу освіти «Ржищівська 
міська гімназія «Гармонія», керуючись статтею 29, статтею 30 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», пунктом 2 статті 31 «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради на збір 
вихідних даних з проведення проектно-вишукувальних робіт з нового будівництва 
споруди цивільного захисту (укриття) для обслуговування опорного закладу освіти 
«Ржищівська міська гімназія «Гармонія»» Ржищівської міської ради Київської області на 
земельній ділянці, розташованої за адресою: Київська область, Обухівський район, 
Ржищівська міська територіальна громада, місто Ржищів, вулиця Адмірала Петренко, 
будинок № 2. 

 
2.​ Зобов’язати відділ освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради одержати 

містобудівні умови та обмеження на забудову земельної ділянки у відділі містобудування, 
архітектури та земельних відносин виконавчого комітету Ржищівської міської ради. 

 
3.​ Попередити відділ освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради , що початок 

будівельних робіт здійснюється після реєстрації в Державній інспекції архітектури та 
містобудування Київської області дозвільних документів. 

 
4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Юрія Терещенка. 
 
 
Міський голова                                                      /підпис/​                          Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 



22 травня 2023 року 


